2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля 2016г. № 13                                                          д.Грязенять

	О приватизации жилья, путём бесплатной передачи в собственность  граждан,   занимаемых    жилых     помещений

       В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991года  № 1541-1
 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования
 Грязенятского сельского поселения Рославльского района
 Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

        1. Передать в собственность граждан жилое помещение, по договору  о бесплатной передаче в собственность граждан  занимаемых жилых помещений  в муниципальном жилищном фонде  Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области,   по   адресу:
	г. Рославль, ул.Пушкина д.10, кв. № 13
	Воробьёва Ольга Валерьевна
Воробьёва Алина Сергеевна
Воробьёв Никита Сергеевич
Воробьёв Евгений Сергеевич
	Общая долевая

        2. Главе администрации Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области оформить  договор о бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемого жилого помещения в муниципальном жилищном фонде  Грязенятского сельского поселения Рославльского района  Смоленской области.
 	3. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации  муниципального образования
Грязенятского сельского поселения
Рославльского района	Смоленской области                                           Г.И.Мамонтов

image1.png